КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   25.02.2014г.    № 82
О внесении изменений и дополнений в решение от 18.11.2013

№68 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом от 02.11.2013г. №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 18.11.2013г. №68 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

Пункт 6 изложить в новой редакции:

 Порядок исчисления и сроки уплаты налога на имущество физических лиц установлены статьей 5 закона Российской Федерации от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц».

2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит обнародованию и опубликованию в районной газете «Эхо», размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Грайзер В.И. ).

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                             П.Г. Березка

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                                        П.Г. Березка